UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 SỞ Y TẾ                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV         Bình Phước, ngày       tháng  12  năm 2022

V/v phúc đáp mua thuốc Methadone tại

Tờ trình số 1508/TTr-KSBT ngày

14/12/2022 của TT KSBT

                                        Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Sở Y tế nhận được Tờ trình số 1508/TTr-KSBT ngày 14/12/2022 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc,

Gói thầu: mua sắm thuốc Methadone. Dự toán : kinh phí ngoài khoán năm 2022 của Trung

tâm KSBT tỉnh Bình Phước.

Qua xem xét, Sở Y tế có ý kiến sau:

1. Ngày 10/3/2022, Sở Y tế đã ban hành Công văn số 836/SYT-NV về việc tích cực,

chủ động trong việc tự tổ chức mua sắm thuốc, vật tư y tế, hóa chất được phân cấp thẩm

quyền quyết định mua sắm, quản lý, sử dụng tài sản công. Do vậy việc phê duyệt kế hoạch

lựa chọn nhà thầu gói thầu mua sắm Methadone trên thuộc thẩm quyền của Thủ trưởng

đơn vị.

2. Hình thức và phương thức lựa chọn nhà thầu được quy định tại Chương 2 Luật

đấu thầu, đề nghị đơn vị nghiên cứu lựa chọn cho phù hợp với gói thầu của đơn vị.

3. Để đảm bảo đủ thuốc sử dụng phục vụ công tác chuyên môn của Trung tâm, Sở

Y tế đề nghị đơn vị khẩn trương, chủ động triển khai, thực hiện mua sắm theo đúng quy

định của Pháp luật về Đấu thầu.

4. Trong quá trình triển khai thực hiện nếu có khó khăn vướng mắc liên hệ Phòng

Nghiệp vụ sở Y tế để được hướng dẫn./.

- Như trên;         GIÁM ĐỐC
- Giám đốc SYT;

- Các Phó GĐ SYT;

- BHXH tỉnh;

- Các phòng chức năng;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2022-12-21T14:23:41+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:46:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:47:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:47:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:48:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-21T14:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!